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
2 Lotes em excelente lo-
calização setor  no Jardim 
Brasília Ágio + presta-
ções.

ALUGUEL MATRIZ:
Apartamento com 2 quar-
tos, sala, banheiro social, 
cozinha e garagem, do 
Edifício Constil  no Cen-
tro. R$ 500.00  já incluso 
condomínio.
Apar tamento  com  4  
quartos, sendo 2 suítes, 
sala/copa, cozinha, ba-
nheiro social, área de ser-
viço, garagem e parque 
aquático, no Condomínio 
Residencial  Akauã  em 
excelente localização.
Apar tamento  com  1  
quarto, sala, cozinha, 
banheiro, mobiliado, com 
parque aquático e área 
com churrasqueira no 
Condomínio Tainá, R$ 
450.00 (já incluso con-
domínio).

Apto Cobertura com 1 
quarto sala/cozinha, ba-
nheiro social e garagem 
do Residencial Tulon  R$ 
900.00.

ALUGUEL FILIAL:
Ótima casa com 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala, copa, 
cozinha, banheiro social, 
área de serviço, gara-
gem, área de lazer com 
churrasqueira e piscina 
no setor Itanhangá R$ 
900.00.
Casa com 2 quartos, no 
setor I tanhangá II  R$ 
400.00.
Salas comerciais  (local 
privilegiado)  na Av. Antô-
nio Sanches Fernandes, 
setor Itaguaí I (Rua da 
Feira)  R$  700.00.
Sala comercial de esquina 
com 01 banheiro no setor 
Nova Vila R$ 400.00.

VENHA FAZER UMA 
VISITA NA RICARDO 

IMÓVEIS E FIQUE POR 
DENTRO DO MELHOR 
IVÓVEL PARA VOCÊ!

Rancho de pesca em alve-
naria com 3 quartos sendo 
1 suíte, água, energia, 
cerâmica, todo forrado, 
vista para o Rio, abaixo da 
barragem do  Rio Corumbá 
R$ 45.000,00.
Área de 37.000 m², situado 
no anel viário em frente 
a Faculdade Unicaldas 
Campus II, com vista para 
o lago de Corumbá, exce-
lente para edificação de 
Condomínios.
Chalé mobiliado, com 2  
quartos sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, banheiro 
social, varanda/garagem, 
área de serviço com chur-
rasqueira no Condomínio 
Residencial Búzios R$ 
75.000,00 (Averbado).
Chalé na  Qd. 69, das Man-
sões das Águas quentes, 
com 3 quartos, sendo 1 
suíte, sala, banheiro social, 
copa/cozinha, área de ser-
viço com churrasqueira e 
banheiro, garagem para 3 
carros, todo mobiliado R$ 
80.000,00.

Excelente imóvel contendo 2 casas, uma com 220.00 
m²  e outra com 366.60 m², construídas em dois 2 

terrenos, na laje, cerâmica, mini poço artesiano, 
energia solar, localizadas no setor Caldas do Oeste    

(OPORTUNIDADE ÚNICA).



ALUGUEL
APARTAMENTOS

Excelente Cobertura –Ed. 
Jonas L. Moraes – Cen-
tro, 4/4(sendo 02 suítes), 
sl, cozinha, DCE, 02 wc 
social, 02 garagens. Área 
lazer c/ piscina, churras-
queira. Linda vista pano-
râmica.
COND. JONAS LOPES 
- 2/4 (1 suite) garagem e 
demais dependencias.
ED. SAN PAUL; Bairro 
Thermal – 3/4(sendo 01 
suíte), sl, coz, wc social, 
área serv. e garagem.
MOBILIADO. 
Cond. Guilherme Gonçal-
ves; Centro – ¾(sendo 01 
suíte), sl, coz,  
Cond. Águas da Serra – 
2/4(sendo 01 suíte), sl, 
coz, wc social, área serv. 
e garagem.

CASAS
Parque Real; Rua Gu-
mercindo Otero, Qd.51 
Lt.06 – ¾, sala, cozinha, 
wc social, área serv e 
garagem.
Stª Efigenia;Rua João Sil-
vestre de Moraes, Qd.15 
Lt.18 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, wc social, 
área serv e garagem.

Itanhanga; Rua B09 – ¾ 
(sendo 01 suite), sala/copa, 
cozinha, WC social, área 
serviço, 01 área c/ chur-
rasqueira e cozinha inde-
pendente.
Itanhanga; Rua B-6, Qd.35 
Lt.21 - ¾ (sendo 01 suíte c/ 
armarios), sala/copa, cozi-
nha c/ armarios, WC social, 
área serviço, 01 área c/ 
churrasqueira e piscina.
Bandeirante; Rua 07 de 
Setembro Qd.06 Lt.12-A – 
¾(sendo 01suite), sl, coz, 
wc social, área serv e ga-
ragem.
Itanhanga; Rua B06, Qd.34 
Lt.03 – ¾(sendo 01 suíte)
c/ armários, sl, cozinha 
c/ armários, área serv. e 
garagem.
Pq.Real; Rua Mª Tereza 
Godoy, 3/4, sl, coz, wc, área 
serv. e garagem.
KIT NET - Jardins dos buri-
tis, Rua das hortencias, Qd. 
D Lt. 06.
KIT NET - Rua Maria Tereza 
de Godoy Qd. 62 Lt. 04.

SALAS COMERCIAIS
GALERIA MARA MORENA; 
sala c/ mezanino.
GALERIA MARA MORENA; 
sala p/ café/ lanchonete.

PRÉDIO COMERCIAL; 
Rua Osmundo G. Mene-
zes, nº190 sl.02 – Piso 
térreo: 01 recepção, ¼ c/ 
banheiro – Piso superior: 
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
sendo 01 suite e 02 semi-
suites, 03 salas, demais 
dependências, lote c/ 427 
m² e gabarito p/ 13 pavimen-
tos, próximo do mercado 
Grajaú.
PQ das LARANJEIRAS – A 
5 Km da rodoviária e 300 
m do asfalto,casa na laje, 
03 quartos, sala, banheiro, 
cozinha, a.s., varanda em 
L, cozinha caipira , pomar, 
água de cisterna (nível 4 
m), energia elétrica, área 
com 1.825 m² formada por 
07 lotes c/ escritura.

IMÓVEIS COMERCIAIS
PRÉDIO  -  Pousada Ayala, 
Nova Vila, 3 andares, sendo 
10 suites e 12 kits, taxa de 
ocupação mensal 100%, 
excelente oportunidade p/ 
investidor.
PRÉDIO - 1 loja no térreo 
+ 08 salas superiores + 
08 banheiros, na Av. Cel. 
Bento de Godoy próximo 
ao HSBC, investimento c/ 
retorno seguro.
SALAS -  06 salas deso-
cupadas no Center Flat 
Caldas Shopping, em frente 
ao CTC, elevado fluxo de 
circulação de pessoas.

LOTES E ÁREAS
ÁREA – Itaici II, na rua 31, 
caminho para o lago, 1.620 
m² com gabarito p/ construir 
1.362 m², aproveitamento 
de 70%, contém 01 casa 
de 03 quartos não aver-
bada. Oportunidade para 
construtores.
ÁREA – Itanhangá II, com 4 
lotes, total 1.440 m², de fren-
te para a rodovia, próx. ao 
CNN, excelente área para 
instalação de empresa.
LOTE -  Setor Serrinha, 290 
m² em rua pavimentada 
com elevada circulação de 
veículos, ótima localização 
comercial, murado.

VENDAS
TES RESIDENCIAIS setor 
Universitário para cons-
trução imediata (360 m2) 
poucas unidades! Peque-
na Entrada + 100 x 200,00 
(com água, luz, transporte, 
bairro já habitado)
LOTE no Itanhangá I próxi-
mo Praça dos Maçons 360 
m2. R$ 40.000,00.
ÁREA no bairro Caldas Do 
Oeste Av. Serra Negra, es-
quina com Anel Viário, com 
2.093 m2. R$ 120.000,00.
ÁREA de 4.175 m2 nas 
Manções Águas Quentes, 
R$ 38.000,00
CHÁCARAS Tamburi com 
1.500 m2 mais área de 
preservação, as margens 
do córrego Boa Vista e 
Lago Corumbá. Há 4,5 Km 
do Centro.
CASA ótimo padrão, ¾, 
sendo 01 suíte no Itaguaí 
I, próximo ao posto Galvão 
Brasil R$ 170.000,00.
CASA setor Aeroporto, ¾, 
com 210 m2 de área cons-
truída R$ 70.000,00
CASA 2/4 ou 3/4, a cons-
truir, entrega em 02 me-
ses pronta pra venda pela 
caixa, no Jardim Paraíso 
II (excelente vista para a 
cidade)

CRECI F7563
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VENDA
Casa: 3 qtos sendo 1 
suíte - Ótima casa-Ban-
deirante R$ 220.000,00 
Apto: Res. Thermas Pa-
radise - Com piscina-R$ 
75.000,00 
Apto: Re. Aquárius, mobi-
liado, Parque Aquático R$ 
90.000,00
Apto: Res. Triângulo-
01 qto, mobi l iado R$ 
60.000,00
Apto:  Res.  Serra  de 
Caldas-02 qtos -  R$ 
65.000,00
Terreno: Jardim Esmeral-
da R$ 12.000,00
Terreno: Itaguaí III-Qd.49 
- R$ 21.000,00
Terreno: Bandeirante, 
360m² R$ 35.000,00

ALUGUEL MENSAL
Casa Residencia l  na 
Rua B-08, Itanhangá I,  
(3qtos) sendo uma suíte. 
R$ 800,00. 
02 Aptos residenciais, Ita-
nhangá I, (03 qtos) sendo 
uma suíte por apenas R$ 
450,00 + Taxa de energia 
portão, água e energia 
cada um.
Apto Residencial Mobi-
liado Itacarambi, Centro. 
R$ 700,00 incluso con-
domínio.

ALUGUEL:
APTO no Itaguaí I – 01 quar-
to, banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviço e 
garagem. R$ 322,00.
APTO no Olegário Pinto – 
02 quartos, banheiro social, 
sala, cozinha, área de servi-
ço e garagem. R$ 382,00.
APTO no Olegário Pinto – 02 
quartos, sendo 01 suíte, ba-
nheiro social, sala, cozinha, 
área de serviço e garagem. 
R$ 452,00.
APTO na Nova Vila – 03 
quartos, sendo 01 suíte, ba-
nheiro social, sala, cozinha, 
ampla área de serviço, saca-
da e garagem. R$ 602,00.
APTO no Itaicí I – 01 quarto, 
01 banheiro social, sala, 
cozinha e área de serviço. 
R$ 282,00 sem garagem, R$ 
302 com garagem.
APTO no Ecologic Park - 02 
quartos, sendo 01 suíte, ba-
nheiro social, sala, cozinha, 
área de serviço e garagem. 
R$ 702,00 (INCLUSO CON-
DOMÍNIO).
APTO no Itaguaí II – 02 
quartos, banheiro social, 
sala, cozinha, área de ser-
viço e estacionamento. R$ 
352,00.
CASA nas Mansões das 
Águas Quentes – Condo-
mínio dos Girassóis  – 02 
quartos, sendo 01 suíte, ba-
nheiro social, sala, cozinha, 
área de serviço e garagem. 
R$ 402,00.
SALA no Centro – Av. Bento 
de Godoy. R$ 512,00.

CASA no Belvedere - 03 
quartos sendo 01 suíte, ba-
nheiro social, sala, cozinha 
área de serviço, garagem 
com portão eletrônico e cerca 
elétrica. R$ 602,00.
CASA no Caldas do Oeste – 
NOVA - 03 quartos, sendo 01 
suíte, banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviço e 
garagem. R$ 502,00.
CASA no Caldas do Oeste 
Condomínio Vitória Régia 
- 02 quartos, sendo 01 su-
íte, banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviço e 
varanda. R$ 482,00.
SALA loja 210, Shopping Tan-
garaí, Centro. R$ 252,00.
SALA loja 211, Shopping Tan-
garaí, Centro. R$ 282,00.
SALA COMERCIAL na Av. 
Cel. Bento de Godoy, Setor 
São José. R$ 402,00.
SALA no Itaguaí – Rua 61, 
Qd. 27, Lt. 06. R$ 402,00.
SALA COMERCIAL na 
Av. das Nações. 40m². R$ 
552,00 .
SALA COMERCIAL na Av. 
Bento de Godoy, Setor São 
José. 59m². R$ 552,00.
SALA COMERCIAL (AQUA-
RIUS) Rua Antônio Coelho 
de Godoy, Qd. 10, Lt. 01 
– R Setor Oeste. Medindo 
Aproximadamente 61m². R$ 
902,00 + Condomínio.
LOTE no Itaicí com aproxi-
madamente 180m², com 01 
suíte medindo aproximada-
mente 20m². R$ 402,00.

VENDAS
LOTE na Lagoa Quente 
R$ 18.000,00.
2 LOTES juntos Setor 
Bela Vista.
LOTES Itanhanga I R$ 
35.000,00.
CASA ¾, suíte, Itanhanga 
I R$ 180.000,00.
CASAS DE ¾ suíte, no se-
tor Hollidey R$ 75.000,00. 
prontas para financiar, lote 
inteiro 360 mts.
APTO. de 1 e 2 quartos, 
pronto e no centro da ci-
dade – parcelados em 
até 50 meses, direto pela 
construtora.

ALUGUEL MENSAL
CASA de 3/4 , suíte no 
Itanhanga I, R$ 550.00.
APART de 2/4 Cond. Porto 
Belo, R$ 280.00.
APART de ¼ Cond. Sam 
Remo, R$ 300.00.
ALUGUEL TEMPORADA
APTO. de 2, 1 e 3 quar-
tos c/ piscinas, Águas da 
Serra, Royal Park Golden 
Dlphing, Thermas Bandei-
rantes e CTC.S

VENDA
CASA 2/4, sala, coz. WC 
social, lote murado Caldas 
Oeste. R$ 28.000,00
LOTE Boa Vista R$ 16 mil.
CASA 3/4, suíte, lage, atraz 
do Fórum.
Casa de 3/4 suíte, exce-
lente acabamento, jardim 
cerca elétrica, portão ele-
trônico no Itaguaí III por R$ 
140.000,00
OPORTUNIDADE RENDA
Casa 2/4 laje, murada Ita-
guai III  com ponto comercial 
65.000.00 Averbada proxi-
mo ao forum
Apart. 2/4 suite, residencial 
Atlanta II 55.000,00
Apartamento 2/4 mobilia-
do Residencial Girassol 
Proximo a pousadinha 
65.000,00
2 salas comerciais mais 2 
casas nos fundos terreno 
300 mts. na Avenida Prin-
cipal Santa Efigenia 50 mil 
ACEITA VENDER 50% DO 
IMOVEL
Di Roma Fiori mobiliado 
(facilitamos pagamento)
Lote no Setor Universitário  
por apenas R$ 7 mil
Reserve agora sua casa 2/4 
ou 3/4 com pequena entrada 
e o restante financiado pela 
Caixa
Lote Jardim Jussara ótima 
localização R$ 14.000,00

VENDAS
Lote Av.do fórum Qdª 69 Lt 
20 R$ 65.000.00.
Lote no bandeirantes Qdª 
02 R$ 42.000.00
APTº de 1/4 mobiliado no 
Res.Jardim Thermas R$ 
85.000.00.
APTº de 3/4 mobil ia-
do Res.Iris Resende R$ 
90.000.00.
APTº de 3/4 de frente p/ o 
parque aquático Res.Privê 
Thermas 2 R$ 200.000.00.
Chácara Go. indo para mar-
zagão 1.400m² ,na escritura 
17,50m frente pra Rodovia 
R$ 30.000.00.
Apto. de 2/4 Porto Belo por 
apenas R$ 42.000,00
Sitio 11 Alqueires perto 
da lagoa Quente Bastante 
Àgua R$ 480.000.00
APTO. de ¾ , sendo 1 su-
íte, sala, coz., mobiliado c/ 
parque aquático, Res. Mil-
lenium, ent. 85.000,00 + 31 
parcelas de 2.500,00.
APTO. de 2/4, sendo 1 suíte, 
super mobiliado no centro, 
Res. Constil, R$ 88.000,00.
APTO. de 2/4 sendo 01 suí-
te, sala, coz., todo mobiliado 
com Parque Aquático, Resi-
dencial Termas dos Bandei-
rantes, Entr. 72.000,00 + 40 
parcelas de 1.948,00.
APTO. de ¾ no Res. Bela 
Cita, R$ 135.000,00.

VENDA
Apto de 2/4 (com 1 suíte), 
R$ 75.000,00.
Apto de 1/4 , R$ 42.000,00
Casa, 3/4 suíte, sala, cozi-
nha americana, garagem 
para 5 carros, com barracão 
no fundo, quintal todo enci-
mentado no Bairro Itaguai.

ALUGUEL
Kit Net, no Itaici por 200,00 
sendo 1 quarto com suíte, 
sala e cozinha americana. 
(estacionamento).
Apto. 2/4  Quartos, sendo 
sala, cozinha americana, 
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